
Novinky 
Hyundai 2016 



Marek Trešl 
Product Manager 

 

Kdo? 



Modelová řada 
Hyundai 2016 



Modelová řada Hyundai 

A segment B segment C segment D segment E segment Osobní vozy 

SUV a 
cross-overy 

MPV 

menší větší Užitkové vozy do 3,5 t 

i10 i20 i30 a i30 kombi i40 a i40 kombi 

i20 Active Tucson Santa Fe Grand Santa Fe 

H-1 Van H350 

Genesis 

Klasické 

ix20 H-1 Tour 



i10 



Hyundai i10 

i10 

Karoserie 5dv., 5 míst 

Délka (mm) 3 665 

Výška (mm) 1 500 

Rozvor (mm)           2 385 

Zavazadelník 
(litrů) 

252 

Motor Převodovka 

Benzin 
1.0i 49 kW 
1.2i 63 kW 

5MT, 4AT 
5MT, 4AT 

1.0i 49 kW 5MT 

• 5dvéřový vůz přesahující svou prostorností a úrovní výbavy segment mini vozů 

• Prostorný a kvalitně zpracovaný interiér 

• Bohatá výbava, zahrnující např. rádio, aut. klimatizaci 

• Jeden z největších zavazadelníků ve třídě - 252 l  



i20 



Hyundai i20 

i20 

Karoserie 5dv., 5 míst 

Délka (mm) 4 035 

Výška (mm) 1 474 

Rozvor (mm)           2 570 

Zavazadelník 
(litrů) 

326 / 1 042 

Motor Převodovka 

Benzin 

1.2i 55 kW 
1.2i 62 kW 
1,0 T-GDi 74 kW  
1.4i 74 kW 
1,0 T-GDi 88 kW 

5MT 
5MT 
5MT 
4AT 
6MT 

Diesel 
1.1 CRDi 55 kW 
1.4 CRDi 66 kW 

6MT 
6MT 

• Dospělý vůz mířící do vyšší kategorie (design, vyvážené proporce, jízdní projev)  

• Mimořádně prostorný interiér s kvalitním zpracováním a skvělým odhlučněním 

• Základní 4válec 1,2i 55 kW s točivým momentem 121 Nm 

• Objemný a dobře využitelný zavazadelník s 326 l 



i20 

vítězí 



3 

position 

ix20 



Hyundai ix20 

ix20 

Karoserie 
5dv. MPV, 5 

míst 

Délka (mm) 4 120 

Výška (mm) 1 600 

Rozvor (mm)           2 615 

Zavazadelník 
(litrů) 

570 / 1 486 

Motor Převodovka 

Benzin 
1.4i 66 kW 
1.6i 92 kW 

5MT 
6MT / 6AT 

Diesel 
1.4 CRDi 66 kW 
1.6 CRDi 94 kW 

6MT 
6MT 

1.4i 66 kW 
1.6i 92 kW 

5MT 
6MT / 6AT 

• Snadné nastupování, přirozenější poloha sezení díky vyšší pozici sedadel 

• Variabilita s možností posuvu a nastavení sklonu opěradel zadních sedadel  

• Variabilní dno v zavazadlovém prostoru s rovnou plochou po sklopení sedadel 

• Plnohodnotný motor již v základu (4válec 1,4 l, 90 k, 137 Nm) 

 

 



i30 



Hyundai i30 a i30 kombi 

5dv. kombi 

Karoserie 
5dv. HB, 5 

míst 
5dv. kombi, 5 
míst 

Délka (mm) 4 300 4 485 

Výška (mm) 1 470 1 500 

Rozvor (mm)           2 650 2 650 

Zavazadelní
k (litrů) 

378 / 1 316 528 / 1 642 

Motor Převodovka 

Benzin 

1.4i 73 kW 
1.6i 88 kW 
1.6 GDi 99 kW 

6MT 
6MT / 6AT 
6MT / 7DCT 

1,6 T-GDi 6MT 

Diesel 
1.4 CRDi 66 kW 
1.6 CRDi 81 kW 
1.6 CRDi 100 kW 

6MT 
6MT 
6MT / 7DCT 

• Atraktivní design a špičková prostornost,  zavazadelník 528 l - 1642 l 

• Bohatá výbava: Trikolor Komfort LED denní svícení, přisvěcování do zatáček  

• Bluetooth, el. přední a zadní okna a kožený multifunkční volant, el. bederní 

opěrka. U Weekend vyhřívaný volant a sedadla, auto. klima atd. 



Výběr z předností modelů Hyundai  

Funkce Popis 
Výhoda pro 
zákazníka 

Na kterých 
modelech?  

7st. 2spojková 
převodovka 
DCT 

Robotizovaná 
převodovka, která 

spojuje výhody 
manuálního a 

automatického řazení a 
poskytuje rychlé změny 

rychlostí 

Komfortní 
řazení bez 

nárůstu 
spotřeby 

i30, i40, 
Tucson 

Víceprvková 
zadní náprava  

Víceprvkové zavěšení 
zadních kol zaručuje 

optimální přilnavost kol 
při různorodém zatížení 
a na různých površích 

Vyšší jízdní 
komfort, 

zejména s koly 
o větším 
průměru  

i30, i40, 
Tucson, Santa 

Fe, Grand 
Santa Fe, 
Genesis 

6st. 
převodovka 

Od modelu i30 výše je u 
všech verzí standardem 
6st. převodovka namísto 

obvyklé 5stupňové 

Vyšší jízdní 
komfort – 

snazší volba 
optimálního 

převodového 
stupně 

i30, i40, 
Tucson, Santa 

Fe, Grand 
Santa Fe  



our #1 purchase reason 

3 

position 

i40 



Hyundai 40 a i40 kombi 

sedan kombi 

Karoserie 
4dv. sedan,  

5 míst 
5dv. kombi,  

5 míst 

Délka (mm) 4 745 4 775 

Výška (mm) 1 470 1 470 

Rozvor (mm)           2 770 2 770 

Zavazadelník 
(litrů) 

525 553 / 1 719 

Motor Převodovka 

Benzin 2.0 GDi 122 kW 6MT / 6AT 

Diesel 
1.7 CRDi 85 kW 
1.7 CRDi 104 kW 

6MT 
6MT / 7DCT 

• Elegantní vzhled s prémiovými prvky v exteriéru i interiéru 

• Variabilní a objemný zavazadelník s 553 - 1 719 l (údaje pro verze kombi) 

• Vyspělé technologie - elektronické odpružení  ECS, kontrola trakce ATCC,  

•  7st. dvouspojková převodovka DCT, automatická dálková světla HBA  

• vedení vozu v jízdních pruzích LKAS, 9 airbagů vč. kolenního pro řidiče 



Výběr z předností modelů Hyundai - komfort 

Funkce Popis 
Výhoda pro 
zákazníka 

Na kterých 
modelech?  

Inteligentní 5. 
dveře  

Pokud uživatel s 
inteligentním klíčem 

postojí za 5. dveřmi déle 
než 2,5 s, dveře se samy 

otevřou  

Jednoduché 
otevření 5. 

dveří i s 
plnýma 
rukama 

i40, Tucson, 
Santa Fe, 

Grand Santa 
Fe, Genesis  

Inteligentní 
parkovací 
asistent 

Asistent vyhledá 
podélnou či příčnou 

parkovací mezeru a poté 
sám ovládá volant. Řidič 
má na starosti jen pedály 

Snazší 
parkování a 
vyjíždění z 

parkovacího 
místa 

i30, i40, 
Tucson, Santa 

Fe, Grand 
Santa Fe, 
Genesis  

Ventilovaná 
sedadla 

Ventilátor rozvádí do 
sedadel chladný vzduch 

z klimatizace, který 
vychází ven otvory v 

sedadle 

Vyšší komfort 
sezení v letním 

období 

i30, i40, 
Tucson, Santa 

Fe, Grand 
Santa Fe, 
Genesis  



our #1 purchase reason 

Tucson 



Motor Převodovka 

Benzin 

1.6 GDi 97 kW 6MT 

1,6 T-GDi 130 kW 
6MT / 7DCT 
(4x4) 

Diesel 

1.7 CRDi 85 kW 
1.7 CRDi 104 kW 
2.0 CRDi 100 kW 
2.0 CRDi 136 kW 

6MT 
7DCT 
6MT / 6AT (4x4) 
6MT / 6AT (4x4) 

Hyundai Tucson 

Tucson 

Karoserie 5dv. SUV, 5 míst 

Délka (mm) 4 475 

Výška (mm) 1 645 

Rozvor (mm)           2 770 

Zavazadelník (l) 513 – 1 503 

• Robustní a dynamický design, prostorný interiér, zavazadelník 513-1 503 l, 

polohovatelná zadní sedadla 

• Aktivní kapota, autonomní nouzové brzdění AEB, vedení vozu v pruzích LKAS, 

rozpoznávání značek SLIF, sledování mrtvého úhlu BSD atd. 

• Široká nabídka motorizací s paletou vznětových motorů 85 -136 kW 



Tucson 

vítězí 



AEB  

Varování před čelním nárazem FCWS a autonomní nouzové brzdění 2. generace 

• Využívá radar a kameru, funguje v rychlostech 8–180 km/h s detekcí chodců od 8–70 km/h 

• Pokud se v jízdní dráze objeví překážka a řidič nereaguje (zpomalení), vydá akustické i 

vizuální varování. Pokud ani následně řidič nezačne brzdit, vůz zpomalí či úplně zastaví 



i20 Active Tucson Santa Fe 
Grand 

Santa Fe 

SUV a cross-overy Hyundai 



our #1 purchase reason 

Santa 

Fe 



Grand 

Santa Fe 



Hyundai Santa Fe a Grand Santa Fe 

SUV SUV 

Karoserie 
5dv. SUV, 5-7 

míst 
5dv. SUV, 6-7 
míst 

Délka (mm) 4 700 4 905 

Výška (mm) 1 685 1 695 

Rozvor (mm)           2 700 2 800 

Zavazadelník 
(litrů) 

585 / 1 680 634 / 1 842 

Motor Převodovka 

Diesel 2.2 CRDi 147 kW 
6MT / 6AT  
(4x4) 

• Posuvná sedadla ve 2. řadě dělená 40:20:40, zavazadelník 585 - 1 570 l 

• Výkon bez kompromisů díky silnému motoru 2,2 CRDi se 145 kW a 436 Nm 

• Adaptivní tempomat, 360stupňová kamera, sledování mrtvého úhlu BSD, 

asistent změny pruhu LCA, upozornění na projíždějící vozidla při couvání RCTA, 

autonomní brzdění 2. generace s detekcí chodců 

 



SCC 

Inteligentní adaptivní tempomat  

• Radar na přídi vozu měří vzdálenost od vpředu jedoucího vozidla a automaticky udržuje 

nastavený odstup. Pokud je cesta volná, upraví rychlost na hodnotu nastavenou řidičem. 

• Pokud vůz zastaví v koloně na dobu kratší než 4 s, dovede se opět rozjet 



INTERIÉR  

Kamera  

s 360° 

pohledem 

Poskytuje  panoramatický pohled na okolí vozu 

• Využívá 4 kamery  (přední, zadní a ve zpětných zrcátkách) 

• Po aktivaci zpětného chodu nebo při jízdě v nízkých rychlostech do poskytuje pohled na 

překážky v okolí vozu včetně ptačího pohledu. 



BSD, 

LCA 

Hlídání mrtvého úhlu  BSD 

• Používá radarové senzory k monitorování zadních bočních částí vozu  

• Upozorňuje vizuálně ve zpětném zrcátku a akusticky po aktivaci ukazatele směru 

• LCA - na dálnicích upozorňuje na vůz blížící se v souběžném pruhu vyšší rychlostí.  



RCTA 

Upozornění na projíždějící vozidla při couvání RCTA 

• Pro nepřehledné vyjíždění z kolmého parkovacího stání 

• Využívá stejné radarové sensory v zadním nárazníku jako BSD/LCA 

• Upozorňuje vizuálně a akusticky ve zpětném zrcátku dle strany, z které hrozí riziko 



Genesis 



Motor Převodovka 

Benzin 3.8 GDi V6 232 kW 8AT 

Hyundai Genesis 

Genesis 

Délka (mm) 4 990 

Výška (mm) 1 890 

Rozvor (mm)           1 480 

Zavazadelník 
(litrů) 

493 

• Neotřelý, decentně elegantní a sportovní design  

• Luxus již ve standardu, elektricky ovládaná a ventilovaná 4 sedadadla 

• 8stupňová automatická převodovka a vyspělý pohon všech kol HTRAC 

• Autonomní nouzové brzdění AEB, el. nastavitelný sloupek řízení, inteligentní 

parkovací systém a audiosystém Lexicon se 17 reproduktory 







HUD 



Elektr. 
dovírání 



our #1 purchase reason 

H-1 



Hyundai H-1  

H-1 Van H-1 Tour 

Počet sedadel 3 / 6 8 

Délka (mm) 5 125 5 125 

Výška (mm) 1 925 1 925 

Rozvor (mm)           3 200 3 200 

Nákladový 
prostor (m3) 

4,31 / 2,50 0,85 

Motor Převodovka 

Diesel 
2.5 CRDi 100 kW 
2.5 CRDi 125 kW 

6MT 
5AT 

• Účelný a prostorný interiér poskytuje dostatek místa pro cestující i pro náklad 

• Robustní a osvědčený motor 2.5 CRDi (pro Tour 125 kW a 441 Nm) 

• Široké boční dveře na obou stranách zajišťují výborný přístup do vozu, bohatá 

výbava již ve standardu 

• Robustní a odolná konstrukce zaručuje mechanickou spolehlivost 

 



Děkuji 
za pozornost 2016 


